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SEGUNDA LICITACION PÚBLICA PROGRAMA DE 
 APOYO AL MICROEMPRENDIMIENTO PARA  JOVENES 

REGION DE LOS LAGOS 2010 

El Fondo de Solidaridad e Inversión Social (FOSIS) Los Lagos, invita a instituciones privadas, públicas o de educación superior 
reconocidas por el Estado, con capacidad  para ejecutar proyectos de prestación directa de servicios o acceso a ellos, a través de la 
modalidad de Licitación Pública a participar en el Programa de Apoyo al Microemprendimiento para Jóvenes en el territorio que a 
continuación se señala:  
 

Territorio Comunas que lo 
integran 

Cobertura 
Comunas 

 

Cobertura 
Total 

Territorio  

Recursos FOSIS por 
Comuna ($) 
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PURRANQUE 
 
OSORNO 
 
PUERTO  MONTT 
 
PUERTO VARAS 
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05 
 

05 
 
 

          05 

 
 
 
 
 

20 

 
2.328.750 

 
2.328.750 

 
2.328.750 

 
 

2.328.750 
 

TOTAL  LICITACION       20 9.315.000 

 
 
Al momento de presentar propuestas, los Ejecutores Intermediarios deberán obligatoriamente estar inscritos en el Registro Público de 
Ejecutores y Consultores del FOSIS y, cuando corresponda, haber acreditado domicilio y experiencia de trabajo en la misma región donde 
se propone realizar el proyecto. Se exceptúan de esta exigencia las instituciones señaladas en el artículo 10 de Ley Orgánica del FOSIS.- 
 
COSTO DE LAS BASES: Sin costo   
 
Fecha cierre: a las 12:00 horas del día 01 de julio de 2010, en las oficinas de la Dirección 
Regional del FOSIS de Puerto Montt. 
 
Las bases estarán disponibles a partir del 18 al 23 de junio de 2010 en la Dirección Regional del FOSIS, ubicada en 
Urmeneta N° 977, Cuarto Piso, Puerto Montt o podrán ser solicitadas a la señora Ana M. Cardenas Carrillo al correo electrónico 
acardenas@fosis.cl  
 
 Las propuestas se recepcionaran impostergablemente hasta la fecha y hora indicada  
 

                                    DIRECCIÓN REGIONAL FOSIS  
   REGIÓN DE LOS LAGOS 


